28/11/23, 12:30 PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAZINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B5F50217/03AFcWeA4DL736OUU2n7_TrVV6-yUvCHCSB6fLFcaXBROPkubrh1HP2qNX4fp… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023

A CPL do Município de Parazinho torna público que no dia
11/12/2023, às 09hs, fará licitação na modalidade TP nº
004/2023 – Objetivo: Contratação de empresa especializada de
engenharia para pavimentação convencional e drenagem
superficial em diversas ruas do município de Parazinho/RN.
Edital e anexos no site: www.parazinho.rn.gov.br (licitações),
ou na CPL na Praça Senador João Câmara, 20, Centro,
Parazinho/RN. Parazinho/RN, 23/11/2023

ROBSON SCIPIÃO DE BRITO
Presidente.

Publicado por:
Robson Scipião de Brito

Código Identificador:B5F50217

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/11/2023. Edição 3166
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/